Linkopings Hundungdom, forslag till budget for 2023

Organisationsnummer

Intakter

Medlemsavgifter

Kursintakter

Traning i hall / uthyrning av lokal
Tavlingar

Servering

Bidrag

Sponsring

Summa intdkter

Kostnader

Lokalkostnader

Elkostnader

Tavlingar

Kurser, utbildningar, lager

Servering och fika

SM/USM/Landslag
Resor/administration/styrelsearvoden
Utbildningar av instruktérer och funktionarer
Trivsel och forbrukning

Div kostnader

Material sektionerna

Kostnader klubbstuga

Forsakring klubbhus

Bankkostnader

Skattekostnader

Avskrivning klubbstuga

Avskrivning av Inventarier

Avskrivning ny matta (féreslaget inkop)
Nya avskrivning klubbstuga (fardigstallande)
Avskrivning utomhusbelysning
Summa kostnader

Budgeterat resultat for 2023

18 000 kr
98 000 kr
384 000 kr
225 000 kr
17 000 kr
100 000 kr
37 000 kr
879 000 kr

241 000 kr
100 000 kr
83 000 kr
16 000 kr
34 000 kr
4 000 kr
12 000 kr
15 000 kr
10 000 kr
20 000 kr
20 000 kr
15 000 kr
3200 kr
15 000 kr
25000 kr
38 000 kr
23500 kr
35000 kr
44 000 kr
15 000 kr
769 700 kr

+109 300 kr

822001-6367



Vad hdander med likviditeten om alla investeringar gors under 2023?

Klubben har tillgangar i form av bundet kapital som motsvarar vardet pa tidigare gjorda investeringar
och likvida medel. Likvida medel &r de pengar vi har som kan anvandas for att betala rakningar.
Bundna tillgangar ar t.ex vardet av klubbstugan som vi haller pa att bygga, toaletterna och vara
agilityhinder.

Om de likvida medlen tar slut mdste klubben bérja sélja av tillgdngar for att fa in pengar sa att
rdkningar kan betalas. Da rdkningar inte ldngre kan betalas gadr féreningen i konkurs.

Om man inte har tillrackligt med likvida medel men behdver gora investeringar sa kan man finansiera
investeringarna genom att ta lan. Nackdelen &r att detta kostar pengar tills man betalat av lanen.

De investeringar vi skulle vilja gora ar:

Fardigstallande klubbstugan 450 000 kr
Nytt konstgras till hallen 350 000 kr
Utomhusbelysning (grov gissning) 150 000 kr
Summa investeringar 900 000 kr

Infor aret har vi foljande likvida medel (pengar som vi kan anvanda oss av):

Kassa 2 344 kr
Konton hos Nordea och Payson 921 093 kr
Summa 923 437 kr

Till detta kommer (férhoppningsvis) 2023 ars budgeterade resultat + 109 300 kr

Vid arets slut skulle da vara likvida medel vara:

Kassa 2 344 kr
Konton hos Nordea och Payson 130393 kr
Summa 132 737 kr

KassoOrens slutsats blir att de foreslagna investeringarna kan goras utan att behdva ta lan. Men man
bor vianta med kostnaderna for belysning till efter sommaren for att se till att marginalerna fér de
likvida medlen inte blir for liten.



